
Szamotuły, 20 stycznia 2021 

   

Uchwała nr 1/2021 

Komendy Hufca ZHP Szamotuły im. Armii Poznań   

z dnia 20 stycznia 2021r.   

w sprawie obowiązku przesyłania rozkazów Podstawowych Jednostek Organizacyjnych do 

wiadomości Komendy Hufca ZHP Szamotuły im. Armii Poznań.  

 

Działając na podstawie  § 52 ust. 2 pkt. 8 Statusu ZHP oraz Uchwały Głównej Kwatery 

ZHP nr 157/2016 z dnia 9 sierpnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji tworzenia i 

działania hufca,  Komenda Hufca ZHP Szamotuły postanawia co następuje:  

 

1. Szefowie Podstawowych Jednostek Organizacyjnych oraz Komendanci Szczepów, 

Związków Drużyn zobowiązani są do przesyłania bieżących rozkazów dotyczących 

podległych im jednostek.  

 

2. Rozkazy należy przesłać w ciągu 3 dni od daty ich wydania, w formie elektronicznej na 

adres e-mail: szamotuly@zhp.wlkp.pl   

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

4. Uchwała została przyjęta większością głosów.  

 

Na 7 oddanych głosów: 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

 

 

Komendant Hufca ZHP Szamotuły  

 

        phm. Mariusz Stołowski  

 

 

 

mailto:szamotuly@zhp.wlkp.pl


Uzasadnienie  

 

Głównym celem podjętej uchwały jest posiadanie aktualnej wiedzy przez Komendę Hufca ZHP 

Szamotuły im. Armii Poznań na temat działań podejmowanych przez Podstawowe Jednostki 

Organizacyjne oraz osób pełniących w nich funkcje statutowe.  


